РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2024г.
 № 5-16

с.Селец
Об утверждении Регламента Селецкого сельского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селецкого сельского поселения
                Селецкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить Регламент Селецкого сельского Совета народных депутатов в Селецком сельском поселении.
2. Признать утратившим силу Решение Селецкого сельского Совета народных депутатов № 1-7 от 26.05.2009г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Селецкого сельского поселения.

Глава Селецкого сельского поселения                         Н.М.Малаев